

به طبقه کارگر ایران در تحولات امروز. متشکل و متحد دخالت کنید! حزب حکمتیست - خط رسمی

کارگران!
بحران سیاسی و اقتصادی عمیقی که گریبان بورژوازی ایران را گرفته است می رود تا با اعتراض و مبارزه و خیزش های اجتماعی و انقلابی پی در پی مردم، بساط کامل نظام سرمایه داری و همه جناح های نماینده در قدرت اش در جمهوری اسلامی را برچینند. خیزش های انقلابی کنونی که گسترده تر و با فواصل کم تر اتفاق خواهند افتاد، مساله قدرت سیاسی را در دستور جامعه می گذارد و در دل این تحولات امکان و فرصت قدرت گیری بیش از پیش طبقه کارگر و پیشروان کمونیست اش را فراهم خواهد کرد. این کابوسی است که کل صفوف بورژوازی را برای نجات "میهن سرمایه"، به تکاپو انداخته است. این در عین حال

شانسی است که پس از انقلاب اکتبر، تاریخ بار دیگر در دامان طبقه کارگر، این بار در ایران، گذاشته است. باید این فرصت و شانس را به واقعیت تبدیل کرد! میتوان و باید آن را به واقعیت تبدیل کرد! در این سیر، اما طبقه کارگر آگاه و متشکل نمی تواند نسبت به مخاطرات سیر پیشروی اش، بی اعتنا و برای مقابله با آن، تدارک ندیده باشد.



به استقبال یک پیروزی!

فواد عبداللہی

خاتمی بار دیگر به "میدان" آمده است؛ درست زمانی که زمین زیر پای جمهوری اسلامی و جناح هایش توسط مردم محروم ایران به لرزه در آمده، خاتمی عبابش را از چند قلم "راهکار" برای پانسمان جمهوری اسلامی پر کرده است؛ اینبار اما قضیه از بیخ متفاوت است؛ از خیزش های دیمه به بعد، همه شان از اصلاح طلب تا اصولگرا با یک پسخ محرومین و زنان و جوانان ریش و پشم شان بر باد رفت! این آن فاکتوری است که سردار جیون و ترشی انداخته اصلاحات، یعنی جناب خاتمی را به وحشت انداخته است. حق هم دارد! جنس این اعتراضات متفاوت است؛ یک تلنگر لازم دارد که این جنازه متعفن جمهوری اسلامی بخار شود و محو شود. مردم ایران دستشان را خوانده اند؛ حنای دوستان دروغین "ملت" رنگی ندارد؛ مردم علنا از خیزش های دیمه گذشته به این سو، حکم به عبور از اصلاح طلب و اصولگرا داده اند. پانسمان و راه نجاتی در کار نیست؛ با باز شدن مجدد فضای اعتراضی، سرنگونی یا به قول خاتمی "فروپاشی نظام"، به خودآگاهی جامعه تبدیل شده است و همه از دم - از اصلاح طلب تا اصولگرا - در تدارک مقابله با سرنگونی نظام توسط محرومین اند؛ امروز خاتمی نه به عنوان "اپوزیسیون" یا سوپاپ اطمینان نظام، بلکه بانداژ عفونی تر از زخمی است که قرار است چماق جمهوری اسلامی را که چهل سال است بر سر مردم ایران می چرخد، از انظار پنهان کند. امروز اما آن چماق نه ته دل کسی را خالی میکند و نه این بانداژ کپک زده در صفوف خودی ترین خودی هایشان، کسی را شیفته می کند. عمر "اپوزیسیون" سازی در داخل باندهای نظام به سر رسید؛ ... صفحه ۳

برای پیروزی باید متحد شد!

حزب حکمتیست - خط رسمی صفحه ۴

دامنه اعتراضات مردم آزادیخواه ایران علیه بیسکاری، فقر، فساد مالی، تبعیض و بی حقوقی و برای آزادی و رفاه، به شهرهای مختلف کشیده شده است. در چند روز اخیر در بسیاری از شهرهای ایران از جمله تهران، اصفهان، شیراز، رشت، اهواز، کرج، اراک، ساری، کرمانشاه و... شاهد مردم آزادیخواهی هستیم که در اعتراض و تظاهراتی خود، شیور به میدان آمدن محرومان و استثمارشدگان برای براندازی جمهوری اسلامی را به صدا درآورد و امروز شاهد موج دوم جنبش برای سرنگونی جمهوری اسلامی هستیم. مهمترین فاکتور این دوران قبول این حقیقت از جانب جامعه است که قدم اول در دستیابی به رفاه و امنیت و سعادت و هر نوع بهبودی برانداختن جمهوری اسلامی است. ... صفحه ۴

علیه فقر و بی حقوقی، علیه گرانی و تبعیض، علیه کم آبی و زندگی سخت، و شکاف عمیق اقتصادی و علیه استبداد و علیه کلیت جمهوری اسلامی شعار میدهند و اعلام میکنند که این وضع و این حاکمیت را نمیخواهیم. آنچه مسلم است جامعه ایران از دیمه به بعد وارد فاز دیگری از تقابل توده ای با جمهوری اسلامی شده است. فازی که

آزادی
برابری
حکومت کارگری

به طبقه کارگر ایران ...

این داده همگانی مان است که، دخالت‌های امپریالیستی و دول مرتجع منطقه، تحرکات قومی و مذهبی و تلاش باندهای درون حکومتی، از مخاطرات و موانع جدی بر سر راه مبارزه و اعتراض توده‌های محروم است. مخاطراتی که با بزرگ نمایی آن و کوچک نمایی قدرت ما توسط دستگاه‌های تبلیغاتی بخش‌های مختلف دشمنان طبقاتی مان، در داخل و خارج از کشور، از یک طرف وسیله دامن زدن به فضای سازش تسلیم و عقب نشینی، می‌شود و از طرف دیگر موجب باز نگاه داشتن میدان برای تحرکات ارتجاعی.

رفقا!

در غیاب و فقدان دخالت طبقه کارگر در تحولات سیاسی کنونی، پروسه بزیر کشیدن جمهوری اسلامی دشوار، پر مخاطره و پر دردسر خواهد بود و در صورت دخالت آگاهانه و متشکل ما، کم مخاطره و سراسر خواهد بود. امروز حتی دستگاه‌های تبلیغاتی دشمنان مان اذعان دارند که نیروی اصلی و تعیین کننده سرنوشت سیاسی و پیروزی مبارزات و خیزش‌های مردم محروم، طبقه کارگر است. هر اعتراض و ابراز وجود طبقاتی کارگران برای بورژوازی و دولت آن خطر جدی محسوب می

شود. بی تردید تنها طبقه کارگر و کمونیسم اش می‌تواند اعلام و تضمین کند که خیزش انقلابی عظیمی که در جریان است، فقط برچیدن جمهوری اسلامی را در دستور ندارد، بلکه این خیزش و قیام و انقلاب آتی، تا در هم کوبیدن قطعی حکومت سرمایه و نظام سرمایه‌داری در ایران، ادامه خواهد داشت. ارتجاع مذهبی با تمام جوانب اش، از زن ستیزی تا انسان ستیزی آن، و سرکوب پلیسی جمهوری اسلامی، همه و همه در خدمت حفظ و بقا نظام سرمایه داری است. حذف این رژیم، و خلاصی از جمهوری اسلامی، اولین گام پیروزی و برداشتن مانعی بزرگ بر سر راه مبارزه

ضد سرمایه داری و برای آزادی و برابری و حکومت کارگری است. طبقه کارگر آگاه و کمونیسم اش، باید در صف مقدم و در رهبری و هدایت همه محرومان برای سرنگونی جمهوری اسلامی و تحقق رهایی و خوشبختی قرار گیرد. زحمتکشان و محرومان جامعه متحدین طبقه کارگر در جدال و پیروزی بر دشمنان رنگارنگ اند. درغیاب طبقه کارگر پیشرو، در غیاب ما و صف متحد و متشکل ما، محرومان جامعه می‌توانند در فقدان یک رهبری کارگری کمونیستی پیشرو، به سیاهی لشکر جنبش‌ها و سیاست‌های بورژوازی تبدیل شوند! تجربه

انقلاب ۵۷ این درس را به ما داده است که طبقه کارگر برای تشخیص و شناختن دوستان و دشمنان باید با چشمان باز به جامعه نگاه کند! دوستان و دشمنان خود، در قدرت و در اپوزیسیون را بشناسد و نسبت به فاصله خود از آنها آگاه و روشن باشد. طبقه کارگر ایران و مردم محرومی که چهل سال تجربه قدرت گیری جمهوری اسلامی ایران را دارند، بی تردید درس‌های شکست انقلاب ۵۷ و به قدرت رسیدن یکی از مخوف ترین قدرت های بورژوازی، جمهوری اسلامی ایران، را که بنام آن انقلاب علیه آن به قدرت رسید را دارند.

کارگران کمونیست!

رفقا!

دوران بحران انقلابی موقت است و مدت زمان طولانی ندارد. بی ثباتی دولت و بحران انقلابی در جامعه باید دیر یا زود به نفع یکی از طرفین یک سره شود. جامعه نمیتواند طولانی مدت در بلاتکلیفی بسربرد. ما زمان معینی برای ایفای نقش تعیین کننده و هموار کردن راه پیروزی داریم. فوری ترین وظیفه رهبران عملی و شبکه های محافل کارگران کمونیست و سوسیالیست درون طبقه کارگر، پایان دادن به پراکندگی صفوف طبقه شان است. راه اندازی جنبش مجامع عمومی کارگری در شرایط

فعلی از نان شب برای متحد و یکپارچه کردن صف کارگری واجب تر است. فوری ترین وظیفه رهبران عملی و شبکه محافل کارگران رادیکال سوسیالیست، به میدان آوردن قدرت طبقه کارگر در مراکز کار و مراکز صنعتی برای حمایت از مبارزه برحق امروز محرومین و جلوگیری از سرکوب آن است. این مبارزات نباید تنها بماند! هیچ کس بهتر از رهبران عملی و کارگران پیشرو نمی‌تواند چگونگی دست بردن به قدرت خود در مراکز کاری برای حمایت و تاثیر گذاری بر اعتراضات محرومین که امروز در خیابانها و محل های زندگی به میدان آمده است، پیدا کند.

این از جمله کار مجامع عمومی کارگری در محل های کار است که طبقه را به دخالت بکشاندند و نحوه دخالت را معلوم کنند. هر حرکت ظاهرا کوچکی توسط کارگران متشکل در مجامع عمومی در محل کار، میتواند دشمن را فرسنگ ها عقب براند! این را دشمنان مان بسیار خوب میدانند! اگر صف ما و طبقه مان را با گرو گرفتن نان شب مان به سکوت و پراکندگی می کشانند، برای مقابله با این خطر است. برپایی سریع و پیگیر جنبش مجامع عمومی و فراهم کردن شکل دادن به شوراها کارگری در همه مراکز بزرگ و کوچک کار اولویت

فوری کمونیست های طبقه کارگر است. در شرایط کنونی جنبش مجامع عمومی کارگری ضروری ترین و تاریخی ترین و فوری ترین امر طبقه کارگر است. جنبشی که در پاسخ به نیاز حیاتی تشدید مبارزه اقتصادی و سیاسی طبقه کارگر شکل می‌گیرد. شوراها کارگری که در پیشرفت مبارزه، مهمترین ارکان دولت کارگری خواهد بود. جنبش مجامع عمومی و شورایی، از تأمین معیشت کامل کل محرومان جامعه، افزایش دستمزد، بیمه بیکاری برای همه بیکاران و ازادیهای بی قید و شرط سیاسی را همین امروز، تا مبارزه برای سرنگونی جمهوری اسلامی و پیروزی انقلاب کارگری را پیش خواهد برد. جنبش مجامع عمومی و شوراها کارگری به کارگران کمونیست و بویژه ما حکمتیست ها امکان می‌دهد تا کمونیسم را ابزار مبارزه کارگران کرده و تحزب کمونیستی و سیاسی طبقه کارگر را عملی کنیم. با چنین آمادگی، خیزش های برحق و انقلابی ما و طبقه مان، شانس های بزرگی برای پیروزی خواهد داشت.

حزب حکمتیست تلاش میکند دریچه ای برای گشودن این شانس باشد. ما باید در کارزار سیاسی کنونی جامعه علیه جمهوری اسلامی پیروز شویم!

حزب کمونیست کارگری -

حکمتیست (خط رسمی)

مرداد ماه ۹۷ (اوت ۲۰۱۸)

زنده باد انقلاب کارگری!



به استقبال یک پیروزی ...

سرها به خارج از دالانهای نظام چرخیده است؛ سالها گذشته است، مردم تغییر کرده اند، پرده ها افتاده، ماجرای اصلاح طلب و اصولگرا نزد مردم تمام شده است. همه شان از همین حالا مثل فرماندهان ارتشیان و مقامات دولتی شاه، نقشه در رفتنشان را در جیبشان دارند.

مردم در انتظار بادگلو خالی کردن های جناب خاتمی برای عفو زندانیان سیاسی و ممنوعیت اعدام و تامین آزادی های سیاسی، نخواهند ماند. تلاش برای ساکت کردن مردم تنها خشم و انزجار محرومین از نظام سراپا کندیده جمهوری اسلامی ایران را شعله ورت میزند! جناب خاتمی باید منتظر دادگاههای مردمی و تقاضای عفو در آن دادگاهها برای خود و طیف چهل سال در قدرت شان، باشد و شکر تمایل به "عفو مردم" عاصی از توحش شان را بیش از این میل نکند.

قنوس "اصلاحات" غرویش را به مرگ نشسته است؛ بیچاره خاتمی آمده است تا تیک تیک ساعت برچیدن نظام اش را از جانب هر دو جناح اعلام کند.

چقدر عالی! ما حکمتیست ها با کمال میل به استقبال چنین پیروزی خواهیم رفت؛ از همین حالا دست اندرکار برپایی بزرگترین مجامع عمومی، نمایش ها، کنسرت ها و مراسم ها بمناسبت کفن و دفن جمهوری اسلامی و همه تعلقات آن خواهیم بود؛ امثال صادق زیباکلام ها و جبهه ملی ها و توده - اکثریتی هایی که مردم را از لولو خورخوره سوریه ای شدن ایران می ترسانند، بهتر است در سیر روند سرنگونی جمهوری اسلامی بدست ما کمونیستها و طبقه کارگر، نگران نباشند و سوراخ موشی دست و پا کنند؛ ما به جهان وارونه نشان خواهیم داد که چگونه میتوان با قدرت انقلاب محرومین از پایین، بدون آنکه مدنیت از هم بگسلد، بر قاعده اش بنشینند و امنیت و رفاه جامعه را تضمین کرد؛ ما با قدرت متشکل و متحزب مان، با به هم بافتن شبکه های مبارزاتی در تمام شهرهای ایران، با برپایی قدرتمندترین و با شکوه ترین مجامع عمومی در محلات زیست و کار، با سازمان دادن شوراهاى مردمی، با مسلح کردن مردم در دفاع از آزادی و مدنیت، از صحنه جارویشان خواهیم کرد. ما با قدرت تمام، با تسلیح وسیع مردم در میلیس های توده ای، تضمین خواهیم کرد که مطلقا هیچ اثری از تحركات جریانات و گانگسترهای بازمانده از سقوط جمهوری اسلامی بر جا نماند؛ سپاه پاسداران و ارتش و دار و دسته های نظامی و شبه نظامی را خلع سلاح خواهیم کرد؛ ما دست هر نیرویی که بخواهد روی آزادی، رفاه و امنیت و حقوق مردم بلند شود را خواهیم شکست؛ ما مذهب و تعلقاتش را برای همیشه به زیاله دانی تاریخ خواهیم سپرد؛ ما آپارتاید جنسی را لغو خواهیم کرد. برابری کامل و بی قید و شرط زن و مرد را قانون اعلام خواهیم کرد؛ ما مجازات اعدام را برخواهیم چید؛ ما همه سران ریز و درشت جمهوری

اسلامی را دستگیر و به دادگاه های مردمی خواهیم کشاند؛ از خامنه ای ها و روحانی ها و خاتمی ها تا خیل جریانات و اشخاصی که در طی این همه سال، آشکار و آگاهانه از معماران این سیستم و عصای دست این نظام بوده اند، باید محاکمه شوند و جوابگو باشند. جمهوری اسلامی، که بر اختناق و بی حقوقی و استثمار مطلق انسان متکی است، تنها به نیروی جنبش انقلابی طبقه کارگر، جنبش کمونیستی طبقه کارگر، میتواند تماما سرنگون و از بنیاد برچیده شود.

منشور سرنگونی جمهوری اسلامی ایران را بدست گیرید!

با ما تماس بگیرید! مردم را حول مفاد این منشور متحد و متشکل کنید! اهرم های قدرت از پایین را شکل دهید! خود را برای یک نبرد تمام عیار با کلیت جمهوری اسلامی و هر نیرویی که قصد تخریب بنیادهای جامعه را داشته باشد، آماده کنید! سرنگونی بی قید و شرط و کامل جمهوری اسلامی، باز داشتن عوامل آن از امکان مقاومت در مقابل مردم و پاشاندن بنیادهای زندگی مدنی و همچنین تضمین حق مردم در انتخاب آزاد و آگاه نظام حکومتی آینده کشور، اساس منشور سرنگونی جمهوری اسلامی است. سرنگونی جمهوری اسلامی پیش شرط تضمین حق مردم در تعیین نظام آتی ایران است. ...

مرکز بر جمهوری اسلامی
زنده باد سوسیالیسم

شماره حکمت

حزب حکمتیست (خارسمی)

www.hekmatist.com

سردبیر: فواد عبداللهی

fuaduk@gmail.com

تلگرام حزب

@HekmatistXateRasmi

تماس با حزب

دبیرخانه حزب

hekmatistparty@gmail.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

مسول تشکیلات خارج کشور حزب: امان کفا

aman.kafa@gmail.com

مسول دفتر کردستان حزب: مظفر محمدی

mozafar.mohamadi@gmail.com

اسلامی، و آینده ی بهتر
برای همگان و مانعی در
هایجک کردن اعتراض و
انقلاب محرومان توسط
نیروهای بورژوا و دول
مرتجع و ضدانقلاب منطقه
باشد.

زنده باد آزادی، برابری،
حکومت کارگری

حزب کمونیست کارگری
حکمتیست (خط رسمی)
۱۲ مرداد ۱۳۹۷
۳ اوت ۲۰۱۸

برای پیروزی باید متحد ... آنچه این روزها در خیابانها در جریان است، شعارهایی که مردم به جان آمده علیه کل حاکمیت سر میدهند و مطالبات رفاهی و برابری طلبانه که طنین انداز است، امتداد اعتراضات دیماه و امتداد اعتراض کارگران فولاد خوزستان، کارگران هپکو، اعتراض معلمین و پرستاران و بازنشستگان و دهها مرکز دیگر کارگری در ایران برای بهبود و سعادت و زندگی انسانی است.

محیط کاری دیگری متحد کند و به هم وصل شود. باید سازمانهای کارگری و توده ای، که دست محرومین را در دست هم میگذارد و ظرف اتحاد و مبارزه آنها است، فوری ایجاد کرد. باید پایه های اتحادی پایدار میان محرومان، میان همه آزادیخواهان بوجود آورد و سازمان داد. همه جا از مراکز کارگری تا محلات کارگر نشین شهرها تا مراکز درمانی و بهداشتی تا صفوف معلم و بازنشسته در شوراها و مردمی خود به عنوان ظرف اتحاد و دخالت در سرنوشت جامعه به هم وصل شوند. باید نیرویمان را آماده جنگ با حاکمین کنیم، جنگی که پیروزی در آن تضمین شود. پیروزی زمانی مقدور است که در ابعاد وسیع و توده ای متحد باشیم و در تحولات این دوره جامعه متحد و یکپارچه دخالت و متحدانه اعمال اراده کنیم.

این اعتراضات باید پیروز شود! اعتراضاتی که تنها نوک کوه یخ عظیم نفرت دهها میلیون کارگر و خانواده کارگری، زن و جوان و مردم آزادیخواه از جمهوری اسلامی، نفرت از استثمار و استبداد و نابرابری و بی حقوقی است. جنبش محرومان باید پیروز شود و برای پیروزی باید نیروی وسیع خود را در همه جا از کارخانه تا محلات زحمتکش نشین، از دانشگاه و مراکز آموزشی، تا هر مبارزات، متحد کردن مردم حول منشور "سرنگونی جمهوری اسلامی" و هدایت و رهبری این مبارزات میتواند تضمین کننده پیروزی طبقه کارگر و مردم در سرنگونی جمهوری

سایت آرشیو مجموعه آثار

منصور حکمت

http://hekmat.public-archive.net/

رفاه و آزادی بدون احساس امنیت. بدون زندگی در شرایطی امن. که در آن شهروندان در هراس از فقر، جنگ و تخریب، و بدون هراس از بدتر شدن اوضاع، به هر سرنوشتی که سرمایه برای آنها رقم میزند تسلیم نشوند. ممکن نیست.

بدون احساس امنیت و برخورداری از امنیتی سالم و انقلابی، که در دل آن شهروندان بتوانند رفاه و آزادی را تجربه کنند، تحقق مطالبات برحق مردم ممکن نیست.